Press Release
報道各社 御中

令和３年１１月１８日

与 謝 野 町

1/1

与謝野町では、加悦こども園と桑飼保育園を統合して幼保連携認定こども園「加悦

地域こども園（仮称）」を本年内に開園することとしています。つきましては、桑飼

保育園の閉園式を以下のとおり行いますのでお知らせします。

なお、新型コロナウイルス感染症の予防対策として、規模を縮小して開催いたしま

すので、あらかじめご了承ください。

１．日 時 令和３年１１月２７日（土） 午前９時～

２．実施場所 桑飼保育園ホール（与謝野町字明石２１１５番地）

３．出 席 者 山添 藤真 与謝野町長

多田 正成 与謝野町議会議長

杉上 忠義 与謝野町議会総務文教厚生常任委員長

地元区長（明石区、温江区、香河区）

与謝野町立加悦小学校長

桑飼保育園保護者会役員

桑飼保育園の年長児及び保護者

※新型コロナウイルス感染症予防対策として、一般来場者の出席は

お断りしています

４．式 典 ・町長式辞

・園長、園児のことば

・議長あいさつ

５．そ の 他 加悦地域こども園（仮称）の名称及び開園日程等は、正式に決定次

第、お知らせいたします。

与謝野町立桑飼保育園の閉園式を行います

～ ６５年の歴史に幕を降ろします ～

問い合わせ先

子育て応援課（担当：小西）

TEL：０７７２‐４３‐９０２４